[image: image1.png]

Муниципальный Совет

города Павловска

РЕШЕНИЕ

от 04 сентября  2013 года

                      № 6/3.1

Об утверждении перечня муниципальных должностей

и должностей муниципальной службы в органах местного

самоуправления города Павловска, по которым  сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера лиц, их замещающих, а также

их супругов и несовершеннолетних детей, размещаются на

официальном сайте муниципального образования города

Павловска и предоставляются общероссийским средствам

массовой информации для опубликования в связи с их

запросами

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», законом Санкт-Петербурга от 15.02.2000 «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге»

           Муниципальный Совет города Павловска

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления города Павловска, по которым  сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, их замещающих, а также их супругов и несовершеннолетних детей, размещаются на официальном сайте муниципального образования города Павловска и предоставляются общероссийским средствам массовой информации для опубликования в связи с их запросами.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования.

Глава муниципального образования

города Павловска

                                                        В.В. Зибарев

Утвержден

Решением Муниципального Совета

города Павловска

от 4 сентября 2013 г. № 6/3.1
Перечень

муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления города Павловска, по которым  сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, их замещающих, а также их супругов и несовершеннолетних детей, размещаются на официальном сайте муниципального образования города Павловска и предоставляются общероссийским средствам массовой информации для опубликования в связи с их запросами
1. В Муниципальном Совете города Павловска:

- Глава муниципального образования, исполняющий полномочия председателя Муниципального Совета.

2. В Местной администрации города Павловска:

- Глава Местной администрации;

- заместитель Главы Местной администрации;

- главный бухгалтер Местной администрации.